МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

27.09.2006           № 327

О признании утратившими силу
отдельных Решений Городской Думы
в связи с принятием Устава муниципального
образования «Город Таганрог»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Oб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава
муниципального образования «Город Таганрог»,  Городская Дума

РЕШИЛА:

 1. Признать утратившими силу Решения Городской Думы:
- от 30.01.2003 № 426 «О делегировании городской Администрации полномочий по
регулированию платы за обучение в муниципальных образовательных учреждениях
дополнительного образования детей г. Таганрога»;
- от 24.04.2003  № 503  «О делегировании городской Администрации полномочий по
утверждению цен на услуги, предоставляемые муниципальным учреждением культуры
«Центр культурно-досуговой деятельности».
 2. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить опубликование
настоящего Решения в газете «Таганрогская правда».
 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Мэра города
Таганрога Федянина Н.Д.

Мэр города Таганрога        Н.Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога         Ю.Стефанов

 2

Рассылка:
 - Администрация города;
 - Отдел культуры.